[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2023                                  с.Березовское                               №25-п

О внесении изменений в постановление

Березовского сельсовета от 09.07.1992 №7
«О  закреплении приусадебных участков за гражданами,

проживающими на территории Березовского сельсовета»

      В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании чертежа границ земельного участка К№ 26-01-21-36 рот 22.06.1998 года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 09.07.1992 №7 «О закреплении приусадебных участков за гражданами, проживающими на территории Березовского сельсовета» (далее -Постановление) следующие изменения и дополнения:

«Постановляю  выделить земельный участок  на праве собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей Родзян Татьяне Григорьевне , для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, село Березовское, улица Молодежная, 26-2,   площадью 0,0934 га»

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Березовский курьер».

         Глава   сельсовета                                              Л.М.Рвачева